
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT
2023 - BOZP

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
0,000,002023 B Střekov OTV

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2023 - BOZP

5. 6. 2023

 
 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  5. 6. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023 - BOZP

2023 B - Střekov OTV

 

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  5. 6. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

2023 B - Střekov OTV

2023 - BOZP

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  5. 6. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 3,000 0,00

VV větrací prvek nad sprchou
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

2 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 17,305 0,00

VV koupelna + sprcha
VV (2*4,15+2*1,15)*1,6 16,960
VV 0,3*1,15 0,345
VV Součet 17,305

D 997 Přesun sutě 0,00

3 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 2,729 0,00

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,729 0,00

5 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,729 0,00

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,729 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

7 K 711111051 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací m2 3,393 0,00

VV sprcha
VV 1,15*1,15 1,323
VV 3*1,15*0,5 1,725
VV 1,15*0,3 0,345
VV Součet 3,393

8 M 24551040 stěrka hydroizolační dvousložková cemento-
polymerová pod dlažbu kg 3,393 0,00

9 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m t 0,003 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
10 K 721174004 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75 m 5,000 0,00

VV sprcha + umyvadlo
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

11 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 5,000 0,00
VV sprcha + umyvadlo
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

12 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 0,00

13 K 721219128 Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 
mm kus 1,000 0,00

VV sprcha
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

14 M 55233202 žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 
koutu 900mm kus 1,000 0,00

15 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 10,000 0,00
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

2023 - BOZP

2023 B - Střekov OTV

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

16 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m % 141,958 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
17 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 32x4,4 mm m 20,000 0,00
VV sprcha + umyvadlo
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

18 K 722174915 Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 32 do 40 
mm m 20,000 0,00

19 M 28615140 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m m 20,000 0,00

20 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového DN do 100 m 20,000 0,00

21 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 20,000 0,00

22 K 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m % 152,522 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
23 K 725.R1 D+M - zrcadlo ks 1,000 0,00
24 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

25 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000 0,00

26 M 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm kus 2,000 0,00

27 K 725244313
Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 
mm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky 
1200 mm

soubor 1,000 0,00

28 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 1,000 0,00

29 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 0,00
VV umyvadlová
VV 3 3,000
VV sprchová
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

30 K 725829121 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných 
pákových nebo klasických kus 2,000 0,00

31 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 2,000 0,00

32 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 
výškou sprchy kus 1,000 0,00

33 M 55145403 baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm kus 1,000 0,00

34 K 725859101 Montáž ventilů odpadních do DN 32 pro zařizovací 
předměty kus 2,000 0,00

35 M 55161007 ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK 
s přepadem a připojovacím závitem 5/4" kus 2,000 0,00

36 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 2,000 0,00

37 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m % 313,064 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

38 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x1,5 mm2

m 10,000 0,00

VV pro světla
VV 5+5 10,000
VV Součet 10,000

39 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY) m 10,000 0,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: CYKY

40 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 10,000 0,00

VV pro zásuvky
VV 5+5 10,000
VV Součet 10,000

41 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY) m 10,000 0,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: CYKY

42 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 3,000 0,00

43 M 34535071 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, 
bezšroubové svorky kus 3,000 0,00

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

44 K 741372012 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů kus 3,000 0,00

45 M 34835011 LED reflektor nástěnný přes 80W bez čidla kus 3,000 0,00

46 K 741X1 Ostatní elektroinstalační a přípomocné práce kpl 1,000 0,00

47 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 
6 do 12 m t 0,008 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
48 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 17,638 0,00

VV koupelna
VV 1,15*4,15 4,773
VV šatna
VV 3,1*4,15 12,865
VV Součet 17,638

49 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm m2 17,638 0,00

VV koupelna
VV 1,15*4,15 4,773
VV šatna
VV 3,1*4,15 12,865
VV Součet 17,638

50 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 17,638 0,00

VV koupelna
VV 1,15*4,15 4,773
VV šatna
VV 3,1*4,15 12,865
VV Součet 17,638

51 K 771574116 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 25 do 35 ks/m2 m2 17,638 0,00

VV koupelna
VV 1,15*4,15 4,773
VV šatna
VV 3,1*4,15 12,865
VV Součet 17,638

52 M 59761503 dlažba keramická pálená rustikální 200x100x30mm m2 21,166 0,00
VV 17,638*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 21,166
VV Součet 21,166

53 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 17,638 0,00

VV koupelna
VV 1,15*4,15 4,773
VV šatna
VV 3,1*4,15 12,865
VV Součet 17,638

54 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m % 384,733 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
55 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím 

stěrky m2 12,855 0,00
VV Šatna
VV (4,15*3,1)-(0,3*0,3)+(0,1*0,8) 12,855
VV Součet 12,855

56 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 12,855 0,00
VV Šatna
VV (4,15*3,1)-(0,3*0,3)+(0,1*0,8) 12,855
VV Součet 12,855

57 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 12,855 0,00

VV Šatna
VV (4,15*3,1)-(0,3*0,3)+(0,1*0,8) 12,855
VV Součet 12,855

58 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 12,855 0,00

VV Šatna
VV (4,15*3,1)-(0,3*0,3)+(0,1*0,8) 12,855
VV Součet 12,855

59 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 12,855 0,00
VV Šatna
VV (4,15*3,1)-(0,3*0,3)+(0,1*0,8) 12,855
VV Součet 12,855

60 M 28411013
PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, 
nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 
0,05mm, R11, hořlavost Bfl S1

m2 14,783 0,00

VV 12,855*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 14,783
VV Součet 14,783

61 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 14,500 0,00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV Šatna
VV (2*4,15)+(2*3,1) 14,500
VV Součet 14,500

62 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m 16,675 0,00
VV 14,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 16,675
VV Součet 16,675

63 K 776991132 Základní čištění nově položených podlahovin včetně 
dvousložkového dvouvrstvého polymerního nátěru m2 12,855 0,00

VV Šatna
VV (4,15*3,1)-(0,3*0,3)+(0,1*0,8) 12,855
VV Součet 12,855

64 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m % 233,209 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
65 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 19,745 0,00

VV koupelna
VV 2*4,15*2 16,600
VV 2*1,15*2 4,600
VV -0,9*2 -1,800
VV 0,3*1,15 0,345
VV Součet 19,745

66 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 19,745 0,00
VV koupelna
VV 2*4,15*2 16,600
VV 2*1,15*2 4,600
VV -0,9*2 -1,800
VV 0,3*1,15 0,345
VV Součet 19,745

67 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 19,745 0,00

VV koupelna
VV 2*4,15*2 16,600
VV 2*1,15*2 4,600
VV -0,9*2 -1,800
VV 0,3*1,15 0,345
VV Součet 19,745

68 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 23,694 0,00
VV 19,745*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 23,694
VV Součet 23,694

69 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 8,000 0,00
VV 4*2 8,000
VV Součet 8,000

70 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 19,745 0,00

VV koupelna
VV 2*4,15*2 16,600
VV 2*1,15*2 4,600
VV -0,9*2 -1,800
VV 0,3*1,15 0,345
VV Součet 19,745

71 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m % 257,662 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
72 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 66,498 0,00

VV šatna 
VV strop
VV 3,1*4,15 12,865
VV stěny
VV (2*3,1+2*4,15)*3 43,500
VV -(0,9*2+0,8*2+1,2*1,2) -4,840
VV koupelna
VV strop
VV 1,15*4,15 4,773
VV stěny
VV (2*1,15+2*4,15)*1,2 12,720
VV -(0,9*2+0,8*0,9) -2,520
VV Součet 66,498

73 K 784161501 Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v 
místnostech v do 3,80 m m2 66,498 0,00

VV šatna 
VV strop
VV 3,1*4,15 12,865
VV stěny
VV (2*3,1+2*4,15)*3 43,500
VV -(0,9*2+0,8*2+1,2*1,2) -4,840
VV koupelna
VV strop

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV 1,15*4,15 4,773
VV stěny
VV (2*1,15+2*4,15)*1,2 12,720
VV -(0,9*2+0,8*0,9) -2,520
VV Součet 66,498

74 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 66,498 0,00

VV šatna 
VV strop
VV 3,1*4,15 12,865
VV stěny
VV (2*3,1+2*4,15)*3 43,500
VV -(0,9*2+0,8*2+1,2*1,2) -4,840
VV koupelna
VV strop
VV 1,15*4,15 4,773
VV stěny
VV (2*1,15+2*4,15)*1,2 12,720
VV -(0,9*2+0,8*0,9) -2,520
VV Součet 66,498

75 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 66,498 0,00

VV šatna 
VV strop
VV 3,1*4,15 12,865
VV stěny
VV (2*3,1+2*4,15)*3 43,500
VV -(0,9*2+0,8*2+1,2*1,2) -4,840
VV koupelna
VV strop
VV 1,15*4,15 4,773
VV stěny
VV (2*1,15+2*4,15)*1,2 12,720
VV -(0,9*2+0,8*0,9) -2,520
VV Součet 66,498

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
76 K 060001000 Územní vlivy % 1,500 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
77 K 070001000 Provozní vlivy % 1,500 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
78 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
79 K 090001000 Ostatní náklady % 1,500 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
80 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
81 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,500 0,00

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3722255

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d14b08f0-7138-4fbc-ac5b-f3a8347ee28b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.06.2023 08:11:00


		2023-06-13T06:50:47+0000




